



*Pogrążona w żałobie Rodzino, Szanowni zebrani.
Zgromadziliśmy się tutaj, aby pożegnać śp. EDWARDA BARGIELA
Nasze serca przepelnia ogromny smutek i żal i mimo kapryśnej pogody
przybyliśmy tutaj, aby towarzyszyć w Jego ostatniej drodze. Nasza obecność jest
jednocześnie wyrazem wdzięczności za wszystko co od Niego otrzymaliśmy.*

Edward Bargiel dla najbliższych ukochany mąż, ojciec, dziadek, teść, wujek.
A dla pozostałych zgromadzonych ?

Edward Bargiel

Nauczyciel matematyki i wychowawca.

Pracę zawodową rozpoczął w 1964 roku w Zespole Szkół Zawodowych w Górze.
W szkole tej pełnił także funkcje wicedyrektora i dyrektora.

W 1976 roku, po przeprowadzce do Nowej Soli, rozpoczął pracę w Zespole Szkół
Spożywczych, w którym pracował do emerytury. W wywiadzie, którego udzielił
w październiku ubiegłego roku powiedział „, trzeba kochać swój przedmiot, aby
być dobrym nauczycielem.” Wymagający, oddany swojej pracy, potrafił przekazać
uczniom treści, które do dziś wykorzystują w swoim życiu.

Edward Bargiel

Sportowiec, organizator imprez sportowych i turystycznych. Jako uczeń uprawiał
koszykówkę, a w dorosłym życiu Jego pasją był brydż sportowy. Brydż to karty,
a karty, jak śpiewał Krzysztof Krawczyk, „lubią dym”.

Edward Bargiel

Działacz społeczny i samorządowiec. Jako radny w Nowej Soli, kierował pracą
Komisji Socjalnej w okresie największego bezrobocia. Przez dziesiątki godzin
dyskutowaliśmy i podejmowaliśmy decyzje by złagodzić skutki przemian
gospodarczych dla tysięcy mieszkańców. Był znany ze swojej życzliwości
i dobrego serca. Gdy ktoś potrzebował pomocy lub dobrej rady, nigdy nie
odmawiał.

Edward Bargiel

Działacz Związku Nauczycielstwa Polskiego.

Pełnił funkcje Prezesa Ogniska, Oddziału, wiceprezesa Zarządu Okręgu Zielonogórskiego, był Członkiem Zarządu Głównego w Warszawie. Pod jego kierunkiem lub z Jego udziałem wypracowano wiele ważnych decyzji dla środowiska oświatowego.

Za swoją pracę i działalność otrzymał wiele nagród i odznaczeń.

Krzyż Kawalerski Orderu Odrodzenia Polski, Złoty Krzyż Zasługi,

Medal Komisji Edukacji Narodowej, Złotą Odznakę ZNP, Medal 100-lecia ZNP.

Drogi Edwardzie !

Na zawsze zapisałeś się w naszych sercach i wciąż będziesz przy nas – z Twoją miłością, z Twoją troską, z Twoim oddaniem.

„Nie umiera ten, kto trwa w sercach i pamięci naszej.”

Spoczywaj w pokoju, a Dobry Bóg, za twoje ziemskie czyny, niech obdarzy Cię radością wieczną.